
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.)  oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca  2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.Nr 61, poz. 710) Rada Miejska Chojnowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/52/07 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Radnemu przysługuje w ciągu miesiąca dieta w wysokości:

1) Przewodniczącemu Rady 50 %

2) Wiceprzewodniczącemu Rady 38 %

3) Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 38 %

4) Wiceprzewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 33 %

5) Członkom Komisji Rewizyjnej 32 %

6) Przewodniczącym komisji stałych i doraźnych 34 %

7) Wiceprzewodniczącym komisji stałych 29 %

8) Pozostałym radnym 27 %

- półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 373 i 730)”.

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dieta wypłacana jest do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie zestawienia przygotowanego przez 
biuro Rady”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A07030FF-C40B-48C5-990C-9F52EF4745D7. Podpisany Strona 1




